



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ  
Δ/ΝΣΗ Τ.Υ. & ΠΟΛ/ΜΙΑΣ  
ΤΜΗΜΑ Τ.Ε. & ΜΕΛΕΤΩΝ

ΑΡ.ΜΕΛ.: 131/2017

Έργο: «ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΗ ΛΥΣΗ  
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ Δ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ-  
Α ΦΑΣΗ: ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ ΚΑΙ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ»

Θέση: "ΜΕΓΑΒΟΥΝΙ" Τ.Κ. ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ

Προϋπ/σμός: 526.000,00 ΕΥΡΩ

### Προϋπολογισμός Μελέτης

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
<b><u>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</u></b>									
1	Εκσκαφές χαλαρών εδαφών.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-1	001	ΟΔΟ 1110 100,00%	m3	7380	0,40	2.952,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-2	002	ΟΔΟ 1123.A 100,00%	m3	33210	0,72	23.911,20	
3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες. Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες με χρήση εκρηκτικών.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-3.1	003	ΟΔΟ 1133.A 100,00%	m3	33210	2,62	87.010,20	
4	Διάνοιξη τάφρων. Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-4.1	004	ΟΔΟ 1212 100,00%	m3	400	1,9	760,00	
5	Προμήθεια δανείων. Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε1 έως Ε4.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-18.1	005	ΟΔΟ 1510 100,00%	m3	3800	1,55	5.890,00	
6	Κατασκευή επιχωμάτων.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-20	006	ΟΔΟ 1530 100,00%	m3	65450	1,05	68.722,50	
7	Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκσκαφών χωρίς ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	NET ΥΔΡ-Α 5.3	007	ΥΔΡ 6066 100,00%	m3	300	0,41	123,00	
Αθροισμα Εργασιών :								189.368,90	189.368,90
<b><u>2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</u></b>									
8	Τυποποιημένη περίφραξη οδού. Περίφραξη τύπου Β ύψους 1,62 m.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Ε-5.2 ΣΧΕΤ.	008	ΥΔΡ 6812 100,00%	m	1160	13,7	15.892,00	
9	Σιδηρά κουφώματα κοινά – Γκαραζόπορτες. Θύρες σιδηρές πλήρεις ανοιγόμενες.	NET ΟΙΚ-Α 62.24 ΣΧΕΤ,	009	ΟΙΚ 6224 100,00%	κ.α.	1	2500	2.500,00	
10	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20. Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-29.3.1	010	ΟΔΟ 2532 100,00%	m3	260	94,2	24.492,00	
11	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογείων έργων.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-30.3	011	ΥΔΡ 7018 100,00%	Kg	4600	1,15	5.290,00	
Αθροισμα Εργασιών :								48.174,00	48.174,00
12	Υπόβαση οδοστρωσίας. Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Γ-1.1	012	ΟΔΟ 3121.B 100,00%	m3	5.450	12,00	69.325,00	
Αθροισμα Εργασιών :								65.400,00	65.400,00
<b><u>3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</u></b>									
<b><u>4. ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΧΩΡΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ</u></b>									
13	Προετοιμασία χώρων εγκατάστασης πρασίνου. Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα .	NET ΠΡΣ Γ1	013	ΠΡΣ 1140 100,00%	Στρ.	7	105	735,00	
14	Αρδευτικά δίκτυα. Σωλήνες πολυαιθυλενίου. Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 10 atm Ονομαστικής διαμέτρου Φ 40	NET ΠΡΣ Η1.2.4	014	ΗΛΜ 8 100,00%	m	1150	1,35	1.552,50	
Σε μεταφορά:								2.287,50	

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								2.287,50	302.942,90
15	<b>5. Η/Μ ΕΡΓΑ</b> - Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων από πολυαιθυλένιο (HDPE). Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (HDPE) διαμέτρου DN 63 mm	NET HAM 60.20.40.1 1 ΣΧΕΤ.	015	HAM 5 100,00%	m	1150	6,4	Αθροισμα Εργασιών :	
								2.287,50	2.287,50
								Αθροισμα Εργασιών :	
								7.360,00	
								7.360,00	7.360,00

Εργασίες Προϋπολογισμού		<b>312.590,40</b>
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	<b>18,00%</b>	<b>56.266,27</b>
Σύνολο :		<b>368.856,67</b>
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (%)	<b>15,00%</b>	<b>55.328,50</b>
Σύνολο :		<b>424.185,17</b>
Ποσό για αναθεωρήσεις		<b>8,38</b>
Σύνολο :		<b>424.193,55</b>
Φ.Π.Α. (%)	<b>24,00%</b>	<b>101.806,45</b>
Γενικό Σύνολο :		<b>526.000,00</b>

Τρίπολη 30/6/2017

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ



ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΕΛΙΑΣ  
ΑΓΡ. & ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ.

Ο ΠΡ/ΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
ΤΕΧΝ.ΕΡΓΩΝ & ΜΕΛΕΤΩΝ



ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΑΣΣΑΛΟΣ  
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο ΑΝ. ΠΡ/ΜΕΝΟΣ Δ/ΣΗΣ  
ΤΕΧΝ.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ &  
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ



ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΑΣΣΑΛΟΣ  
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ